窗体顶端

关于2018年11月工资发放异动事项的说明
各单位：
按照上级有关政策及学校有关会议精神，现将11月份有关工资调整异动事项说明如下：
1、关于本月“俊彦学者人才工程”及“年薪制”工资发放的说明
根据《吉首大学“俊彦学者人才工程”实施办法（试行）》文件精神，从本月起对已入选“俊彦学者人才工程”，同时按文件要求签订了聘任协议的教师兑现其“俊彦学者人才工程”薪酬待遇，并分两个月补发（2018.8-2018.10）期间的工资差额。
根据《吉首大学年薪制管理办法 (试行)》文件精神，从本月起对签订了人才引进协议、办理了入校手续、档案已转入我校的新聘博士，兑现其年薪制待遇，并分两个月补发（2018.9-2018.10）期间的工资差额。
2、关于2018年调整退休人员基本养老金的说明
按照人社部发【2018】18号、湘人社发【2018】44号文件精神，经省社保审核划拨，从本月起对第一批原预发“基本退休费”、“调待工资”转省社保计发的退休人员，按省社保核算后的新的工资标准进行发放，并补发从退休至2018年10月社保计发待遇差额。

                   吉首大学人事处
                    二〇一八年十一月二十七日

附：
第一批预发转计发退休人员名单
窗体底端

	钟婷
	刘建国
	王正林
	周成华
	彭萍
	高生发
	杨代敏
	胡跃青

	刘世毅
	黄冬云
	张世林
	郝建虎
	戴世忠
	田治中
	刘景元
	宁湘庭

	欧阳玉祝
	周厚军
	刘大荣
	龙庆凤
	浦吉顺
	程安庸
	胡炳章
	陈武全

	张永鸿
	田鲁
	刘志刚
	杨世俊
	田国祥
	朱芳烈
	吴国运
	彭昌玉

	徐国庆
	陈小东
	易蔓琴
	何荣萍
	唐生周
	胡华丽
	李金玉
	李松富

	张世相
	张景龙
	彭学明
	苏千明
	滕建国
	周左
	张珈东
	李亚玲